Số: 37/TB-TTNNTH

                Cần Thơ, ngày 17 tháng 7 năm 2017
THÔNG BÁO

Về việc tổ chức thi thử Ứng dụng Công nghệ thông tin cơ bản

Căn cứ Thông tư số 03/2014/TT-BTTTT ngày 11 tháng 3 năm 2014 của Bộ Thông tin và Truyền thông về việc Quy định Chuẩn kỹ năng sử dụng Công nghệ thông tin;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 17/2016/TTLT-BGDĐT-BTTTT ngày 21 tháng 6 năm 2016 của Bộ Giáo dục và Đào tạo và Bộ Thông tin và Truyền thông, Quy định tổ chức thi và cấp Chứng chỉ Ứng dụng Công nghệ thông tin;
Căn cứ Công văn số 6078/BGDĐT-GDTX ngày 13 tháng 12 năm 2016 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tăng cường quản lý trong việc tổ chức thi, cấp Chứng chỉ Ứng dụng Công nghệ thông tin theo Thông tư liên tịch số 17/2016/TTLT-BGDĐT-BTTTT.
Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học Trường Cao đẳng Cần Thơ thông báo tổ chức thi thử Ứng dụng Công nghệ thông tin cơ bản để học sinh sinh viên làm quen với cấu trúc và hình thức bài thi Ứng dụng Công nghệ thông tin cơ bản. Cụ thể như sau:
1. Thời gian thi: ngày 10/8/2017
2. Thủ tục ĐKDT: liên hệ trực tiếp Trung tâm để được hướng dẫn
3. Ngày nhận đăng ký: từ ngày ra thông báo
Chi tiết liên hệ Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học Trường Cao đẳng Cần Thơ./.

     Nơi nhận:

        GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo các Phòng; Khoa;
- HSSV các lớp khóa 39,40 và 41;

- Lưu VT, TT NN TH.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CẦN THƠ

TRUNG TÂM NGOẠI  NGỮ - TIN HỌC